
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/177/17 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;  

2)  plan sieci prowadzonych przez Gminę Skołyszyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Skołyszyn na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 

do niniejszej uchwały;  

3)  projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, 

od dnia 1 września 2019r, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Publiczne Gimnazjum z siedzibą w Skołyszynie włącza się do Szkoły Podstawowej im Juliana Bruna 

z siedzibą w Skołyszynie na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. im Juliana Bruna z siedzibą w Skołyszynie rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły podstawowej im. im Juliana Bruna z siedzibą w Skołyszynie rozpocznie się 

w roku szkolnym 2017/2018, 

3) Publiczne Gimnazjum w Skołyszynie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Skołyszyn 12, a także na stronie Biuletynie Informacji Publicznej Rady 

Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 

mgr Wiesław Hasiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 1751



Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn, na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza Rejtana 

w Bączalu Dolnym 

Bączal Dolny 

101 

Bączal Dolny, Bączal 

Górny, Lipnica Górna 

Bączal Dolny, Bączal Górny, 

Lipnica Górna 

2 Szkoła Podstawowa 

im. Tadeusza 

Kościuszki 

w Harklowej 

Harklowa 353 Harklowa Harklowa 

3 Szkoła Podstawowa 

im. Marii 

Konopnickiej 

w Jabłonicy 

Jabłonica 127 Jabłonica Jabłonica 

4 Szkoła Podstawowa 

im. Św. Królowej 

Jadwigi w Kunowej 

Kunowa 89 Kunowa, Pusta Wola Kunowa, Pusta Wola 

5 Szkoła Podstawowa 

im. Macieja Rataja w 

Lisowie 

 

Lisów 76 Lisów Lisów 

6 Szkoła Podstawowa 

im. Anny  Jenke 

w Przysiekach 

 

Przysieki 88 Przysieki Przysieki 

7 Szkoła Podstawowa 

im. Juliana Bruna 

w Zespole Szkół 

Publicznych w 

Skołyszynie 

Skołyszyn 222 Siedliska Sławęcińskie, 

Skołyszyn, Sławęcin 

Siedliska Sławęcińskie, 

Skołyszyn, Sławęcin 

8 Szkoła Podstawowa 

im. Henryka 

Sienkiewicza 

w Święcanach 

Święcany 529 Siepietnica , Święcany Siepietnica , Święcany 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1751



Plan sieci prowadzonych przez Gminę Skołyszyn publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 
LP Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły 

rok szkolny 2017/2018 rok szkoły 2018/2019 

1 Klasy Gimnazjum w Bączalu 

Dolnym, które kształcenie 

realizują w Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza 

Rejtana  w  Bączalu Dolnym 

Bączal Dolny 

101 

Bączal Dolny, Bączal 

Górny, Jabłonica, 

Lipnica Górna  

Bączal Dolny, Bączal Górny, 

Jabłonica, Lipnica Górna 

2 Klasy  Gimnazjum w 

Kunowej, które kształcenie 

realizują w Szkole 

Podstawowej im. Św. 

Królowej Jadwigi 

w Kunowej 

Kunowa 89 Harklowa, Kunowa, 

Pusta Wola 

Harklowa, Kunowa, Pusta 

Wola 

3 Klasy Gimnazjum w 

Skołyszynie, które 

kształcenie realizują w 

Szkole Podstawowej im. 

Juliana Bruna w Skołyszynie 

Skołyszyn 222 

Lisów, Przysieki, 

Skołyszyn, Siedliska 

Sławęcińskie, Sławęcin 

Lisów, Przysieki, Skołyszyn, 

Siedliska Sławęcińskie, 

Sławęcin 

4 Klasy Gimnazjum w 

Święcanach, które 

kształcenie realizują w 

Szkole Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza 

w Święcanach 

 

Święcany 529 Siepietnica, Święcany Siepietnica, Święcany 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1751



Projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn a także granic 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn od dnia 1 

września 2019r. 

 
LP Nazwa szkoły Adres siedziba szkoły Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia  

1 września 2019r. 

1 Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Rejtana w Bączalu 

Dolnym 

 

Bączal Dolny 101 Bączal Dolny, Bączal Górny, 

Lipnica Górna 

2 Szkoła Podstawowa im. 

Tadeusza Kościuszki 

w Harklowej 

 

Harklowa 353 Harklowa 

3 Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Jabłonicy 

 

Jabłonica 127 Jabłonica 

4 Szkoła Podstawowa im. Św. 

Królowej Jadwigi w Kunowej 

 

Kunowa 89 Kunowa, Pusta Wola 

5 Szkoła Podstawowa im. 

Macieja Rataja w Lisowie 

 

Lisów 76 Lisów 

6 Szkoła Podstawowa im. Anny 

Jenke w Przysiekach 

 

Przysieki 88 Przysieki 

7 Szkoła Podstawowa im. 

Juliana Bruna w Zespole Szkół 

Publicznych w Skołyszynie 

Skołyszyn 222 Siedliska Sławęcińskie, 

Skołyszyn, Sławęcin 

8 Szkoła Podstawowa im. 

Henryka Sienkiewicza w 

 Święcanach 

 

Święcany 529 Siepietnica, Święcany 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1751


		2017-04-25T14:58:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




